JIDELNICEK MS Jazlovicka

od 13. brezna do 17. brezna 2023
JARNI PRAZDNINY

po |chléb s medovym maslem, kakao, ovoce
polévka: z kurete, s vlasovymi nudlemi a kofen. zeleninou
13.3. bramborové noky, kladenska pecené, zeli
ovochy €aj
chléb s pomazankovym maslem, mléko, zelenina
ut |oblozena veka (Sunka, syr), dzus, zelenina
polévka: kminova s vejci
14.3. kureci na houbach, ryze
voda s citrénem
ovocha presnidavka, piskoty, €aj
st |cerealie s mlékem, ovoce
polévka: z michanych lusténin
15.3. veprové maso v mrkvi, brambory
voda se sirupem
toust s maslem a platkovym syrem, mléko, ledovy salat
¢t |tvarohova pomazanka s mrkvi, chléb, mléko, ovoce
polévka: gulasSova
16.3. ¢ocka na kyselo, vejce, sterilovana okurka
ovochy €aj
maslova houstika, Malcao, ovoce
pa |pomazanka z olejovek, veka, ovocny ¢aj, zelenina
polévka: kulajda
17.3. Siroké nudle s makem, pomeran¢
mléko
ovesna svacinka, mléko
ZMENA VYHRAZENA

ZELENINA A OVOCE DLE DENNIi NABIDKY

alergeny

1,6,7
1,3,9
1
1,6,7
1,7
1,3,9

1,3

1,6,7

1,7
1,6,7
1,3
1,3,7
1,4,7
1,3,7

1,3,7

1,6,7






